
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 25.11.2014                                                            № 250
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 04 июня 2012 №105 «Об утверждении
квалификационных требований к должностям муниципальной службы

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

            На основании постановления администрации Сенного сельского
поселения  Темрюкского района  от 11 ноября  2014 года №216,  «О внесении
изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 25 декабря 2013 года №331 «Об  утверждении
штатного расписания  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района с 01 января 2014года»» в связи с кадровыми изменениями,
в соответствии с  законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-
КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 8 июня 2007 года №
2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Федеральным
законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 04 июня 2012 №105 «Об утверждении квалификаци-
онных требований к должностям муниципальной службы администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
          1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

 2. Директору   МКУ    «Маттехобеспечение Сенное»    Н.П.Патлаховой
обнародовать настоящее постановление и разместить   в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н.Усову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                С.И.Лулудов


